
	




	
			
	
			
					Produkty
				
	
					Portfolio
				
	
					O nás
				
	
					Blog
				
	
					Kontakt
				


	

	
		

		

	




			
		
			
													
					
						
											

									
					
						
											

									
					
						
											

									
					
						
											

									
					
						
											

									
					
						
											

							

			
											
					Angstorm Laboratory



PLNÍME SNY



Jsme technologická společnost, která dokáže klientům realizovat jejich nápady a sny, přičemž posouvá hranice technologie na novou úroveň.
				

					
		
							

			
					

	

	
		
			
				PRODUKTY
			

		

	


	
		
			NAŠE PRODUKTY



V naší sekci produktů máme programovatelné led tyče. Jde o světelný systém Ledstrike, který se využívá na vytváření vizuálně silných zážitků v galeriích, eventech nebo na koncertech. Ze systému Ledstrike je složený i druhý produkt – GAP (global arcade portal). Jde o interaktivní hru založenou na principu hry Pong. Naším třetím produktem jsou závěsy Ledvalance. Tento programovatelný závěsný systém je koncipován pro rychlou instalaci a deinstalaci.



PRODUKTY PODROBNĚJI
		


		


			
													
													
											

									
													
											

									
													
											

							

		
		
			
							

			

		

	


	
		
			
				PORTFOLIO
			

		

	


	
		
			NAŠE PORTFOLIO



Naše schopnosti jsou rozmanité, o čemž svědčí početnost i rozdílnost předchozích projektů. Vybrané světelné realizace, audio instalace a četné artové počiny ze studentských let jsou k nahlédnutí v sekci Portfolio.



PORTFOLIO PODROBNĚJI
		


		


			
													
													
											

									
													
											

									
													
											

							

		
		
			
							

			

		

	


	
		
			
				O NÁS

Jsme tři nadšenci s rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi v oboru elektrotechniky, strojírenství a designu. V týmu máme talentované vývojáře, kteří si poradí s jakoukoliv technickou výzvou. Naše designové oddělení zaručí, aby výrobky podléhali přísným nárokům na esteticky čisté provedení a detailní zpracování. Pokud máte jakýkoliv nápad technického rázu, který potřebujete rozvinout, věříme, že právě my jsme schopní vymyslet a realizovat jeho technické řešení včetně designového provedení.

„Ångstorm Laboratory je technologická společnost, která dokáže lidem realizovat jejich nápady a sny, přičemž posouvá hranice technologie a designu na novou úroveň.“



ZJISTIT VÍC
			

		

	

	
		
			
				P A R T N E Ř I
			

		

	

	
		
			
				    			

		

	

	
		
			
				K L I E N T I
			

		

	

	
		
			
				          			

		

	

	
		
			
				NAPIŠTE NÁM
			

		

	

	
		
										
										
											

				

							
										
						SÍDLO FIRMY

Jankovcova 1535/2a, Holešovice

170 00 Praha 7

Czech Republic
					

				

							
										
						TELEFON

+420 776 783 480

MAIL

info@angstorm.cz
					

				

							
										
						SOCIAL

Facebook

Vimeo

Instagram
					

				

					

	








